
 Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.

Václava Klementa 1439/II, Mladá Boleslav

PŘÍJMENÍPŘÍJMENÍPŘÍJMENÍPŘÍJMENÍ

JMÉNOJMÉNOJMÉNOJMÉNO RODNÉ ČÍSLORODNÉ ČÍSLORODNÉ ČÍSLORODNÉ ČÍSLO

BYDLIŠTĚ - ULICEBYDLIŠTĚ - ULICEBYDLIŠTĚ - ULICEBYDLIŠTĚ - ULICE ČÍSLO POPISNÉČÍSLO POPISNÉČÍSLO POPISNÉČÍSLO POPISNÉ

BYDLIŠTĚ - OBECBYDLIŠTĚ - OBECBYDLIŠTĚ - OBECBYDLIŠTĚ - OBEC PSČPSČPSČPSČ

FOTOGRAFIE:FOTOGRAFIE:FOTOGRAFIE:FOTOGRAFIE:

PODPIS ŽADATELEPODPIS ŽADATELEPODPIS ŽADATELEPODPIS ŽADATELE

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO ZAMĚSTNANCE ŠKOLYRAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO ZAMĚSTNANCE ŠKOLYRAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO ZAMĚSTNANCE ŠKOLYRAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO ZAMĚSTNANCE ŠKOLY

od:od:od:od:

do:do:do:do:

Potvrzujeme, že žadatel, který je na této žádance uveden,Potvrzujeme, že žadatel, který je na této žádance uveden,Potvrzujeme, že žadatel, který je na této žádance uveden,Potvrzujeme, že žadatel, který je na této žádance uveden,

je řádným studentem denního studia naší školy.je řádným studentem denního studia naší školy.je řádným studentem denního studia naší školy.je řádným studentem denního studia naší školy.

Ž
A

D
A

TE
L

Ž
A

D
A

TE
L

Ž
A

D
A

TE
L

Ž
A

D
A

TE
L

Š
K

O
LA

Š
K

O
LA

Š
K

O
LA

Š
K

O
LA

Žádanka o vystavení čipové kartyŽádanka o vystavení čipové kartyŽádanka o vystavení čipové kartyŽádanka o vystavení čipové karty

Svým podpisem potvrzuji, že jsem uvedené údaje vyplnil(a) pravdivě. Ochrana osobních údajů

žadatele je v souladu s požadavky zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Žadatel

souhlasí s tím, aby Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. získané údaje žadatele zpracoval

pro účely jeho identifikace a personifikace čipové karty. Poskytnutí osobních údajů je

dobrovolné, pouze v případě zájmu o zvýhodněné jízdné je nutné osobní data poskytnout.

Podrobnosti na www.dpmlb.czPodrobnosti na www.dpmlb.czPodrobnosti na www.dpmlb.czPodrobnosti na www.dpmlb.cz



 Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.

Václava Klementa 1439/II, Mladá Boleslav

PŘÍJMENÍPŘÍJMENÍPŘÍJMENÍPŘÍJMENÍ

JMÉNOJMÉNOJMÉNOJMÉNO RODNÉ ČÍSLORODNÉ ČÍSLORODNÉ ČÍSLORODNÉ ČÍSLO

BYDLIŠTĚ - ULICEBYDLIŠTĚ - ULICEBYDLIŠTĚ - ULICEBYDLIŠTĚ - ULICE ČÍSLO POPISNÉČÍSLO POPISNÉČÍSLO POPISNÉČÍSLO POPISNÉ

BYDLIŠTĚ - OBECBYDLIŠTĚ - OBECBYDLIŠTĚ - OBECBYDLIŠTĚ - OBEC PSČPSČPSČPSČ

FOTOGRAFIE:FOTOGRAFIE:FOTOGRAFIE:FOTOGRAFIE:

PODPIS ŽADATELEPODPIS ŽADATELEPODPIS ŽADATELEPODPIS ŽADATELE

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO ZAMĚSTNANCE MAGISTRÁTURAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO ZAMĚSTNANCE MAGISTRÁTURAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO ZAMĚSTNANCE MAGISTRÁTURAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO ZAMĚSTNANCE MAGISTRÁTU

od:od:od:od:

do:do:do:do:

Potvrzujeme, že žadatel, který je na této žádance uveden,Potvrzujeme, že žadatel, který je na této žádance uveden,Potvrzujeme, že žadatel, který je na této žádance uveden,Potvrzujeme, že žadatel, který je na této žádance uveden,

je na mateřské dovolené je na mateřské dovolené je na mateřské dovolené je na mateřské dovolené 

Ž
A

D
A

TE
L

Ž
A

D
A

TE
L

Ž
A

D
A

TE
L

Ž
A

D
A

TE
L

M
A

TE
Ř

S
K

Í 
D

O
V

O
LE

N
Á

M
A

TE
Ř

S
K

Í 
D

O
V

O
LE

N
Á

M
A

TE
Ř

S
K

Í 
D

O
V

O
LE

N
Á

M
A

TE
Ř

S
K

Í 
D

O
V

O
LE

N
Á

Žádanka o vystavení čipové kartyŽádanka o vystavení čipové kartyŽádanka o vystavení čipové kartyŽádanka o vystavení čipové karty

Svým podpisem potvrzuji, že jsem uvedené údaje vyplnil(a) pravdivě. Ochrana osobních údajů

žadatele je v souladu s požadavky zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Žadatel

souhlasí s tím, aby Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. získané údaje žadatele zpracoval

pro účely jeho identifikace a personifikace čipové karty. Poskytnutí osobních údajů je

dobrovolné, pouze v případě zájmu o zvýhodněné jízdné je nutné osobní data poskytnout.

Podrobnosti na www.dpmlb.czPodrobnosti na www.dpmlb.czPodrobnosti na www.dpmlb.czPodrobnosti na www.dpmlb.cz


